会 員 登 録 変 更 届

平成  年  月  日

鶴の町商工会長 殿

住  所

事業所名

代表者名              ○印

下記のとおり、届出事項に変更がありましたので届けます。

※変更箇所のみご記入下さい。

 変更前 変更後

事 業 所 名

組 織 形 態
個人・株式・有限・（     ） 個人・株式・（        ）

資本金（    万円） 資本金（    万円）

代 表 者 名

（生年月日）  昭和・平成   年  月  日

事業所住所

TEL(    )   －     TEL(    )   －

代表者住所

TEL(    )   －     TEL(    )   －

業 種

そ の 他

変 更 理 由

変更年月日 平成  年  月  日

【商工会処理欄】

会 長 事務局長 経営指導員 経営支援員 係

管 轄 区 分 □高尾野本所  □野田支所

基幹システム

入力処理日 平成  年  月  日

登録者印
事業所コード